ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI

Số:         /UBND-NV
V/v ban hành tiêu chí chấm điểm

thi đua năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Oai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
- Khối trưởng khối thi đua trường học;
- Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non.

Căn cứ Quyết định số 7776/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND

huyện Thanh Oai về việc phân công Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối

phó, thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện phụ trách các cụm, khối

thi đua thuộc huyện Thanh Oai năm 2024 và năm học 2024-2025 đối với khối

trường học; Văn bản số 3321/UBND-NV ngày 16/11/2024 của UBND huyện

Thanh Oai về việc hướng dẫn đánh giá, bình xét thi đua đối với các cụm, khối

thi đua thuộc huyện; Văn bản số 3485/UBND-NV ngày 30/11/2024 của UBND

huyện Thanh Oai về việc hướng dẫn đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ để

làm căn cứ bình xét khen thưởng. UBND huyện đề nghị các phòng, khối thi đua

trường học thực hiện một số nội dung sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện khẩn trương hướng dẫn Khối trưởng

các khối thi đua trường học xây dựng bộ tiêu chí chấm điểm thi đua năm học

2024-2025 tại mục I phụ lục 5 văn bản số 3321/UBND-NV ngày 16/11/2024

của UBND huyện Thanh Oai. Thời gian hoàn thành trước ngày 28/02/2025.

2. Khối trưởng các khối thi đua trường học tiến hành họp khối thi đua cấp

học mình để thống nhất ban hành bộ tiêu chí chấm điểm thi đua năm học 2024-

2025 của cấp học mình. Thời gian hoàn thành và gửi Quyết định ban hành bộ

tiêu chí về phòng Nội vụ trước ngày 15/3/2025.

3. Hiệu trưởng các trường THCS, tiểu học, mầm non căn cứ văn bản số

3485/UBND-NV ngày 30/11/2024 của UBND huyện Thanh Oai, tổ chức họp để

tự chấm điểm theo biểu mẫu của văn bản gửi về khối trưởng và phòng Nội vụ

đúng thời gian theo quy định tại văn bản.

4. Giao phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện đánh giá mức độ hoàn

thành nhiệm vụ làm căn cứ xét khen thưởng và hướng dẫn, kiểm tra giám sát

việc đánh giá chấm điểm thi đua của các cấp học, tổng hợp báo cáo UBND

huyện và Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung trên

đảm bảo chất lượng, tiến độ, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV. (H. Hùng 01b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Sáng

		2025-02-07T15:16:43+0700

		2025-02-07T17:37:58+0700

		2025-02-09T19:59:18+0700
	Bùi Văn Sáng

		2025-02-10T09:16:30+0700

		2025-02-10T09:16:30+0700

		2025-02-10T09:16:30+0700

		2025-02-10T09:16:30+0700